Протокол
Собрания кредиторов ТОО «Энерго трейд»

БИН 990640004385, РНН 600500069529
г. Алматы, ул.Айманова, д. 191 27.07.2016 года

Присутствовали:
Сейдегазиев А.А.- главный специалист отдела принудительного взимания

представитель управление государственных доходов)
Повестка дня:
1. Рассмотрения вопроса отстранения действующего банкротного управляющего

Парпиева P.M.
2. Рассмотрения вопроса назначения нового банкротного управляющего Тукубаева

По первому вопросу выступил представитель Управления государственных доходов
Сейдегазиев А.А, который сообщил о том, что поступило заявление от банкротного
управляющего Парпиева P.M. об отстранении, его и по выбору нового банкротного
управляющего. В связи с изложенным, считаю необходимым отстранить действующего
банкротного управляющего Парпиева P.M.

По второму вопросу также выступил представитель Управления государственных
доходов Сейдегазиев А.А, который сообщил о необходимости назначения нового
банкротного управляющего, и предложил кандидатуру Тукубаева А. который не имел
возражения и дал свое согласие.

Собрание кредиторов решило:
По первому вопросу отстранить действующего банкротного управляющего

Парпиева P.M.
По второму вопросу назначить нового банкротного управляющего Тукубаева А.

Алматы (далее -

А.С.

Представитель Управления государственных
доходов по Бостандыкскому рйону